Technische Änderungen vorbehalten • 01/08
AUTOMOTIVER LÜFTER
LÜFTERKENNLINIE ABMESSUNGEN
0
10
20
0 10 20 30 40 l/min
Pa

 ZUBEHÖR:
STECKER auf Anfrage
 Order Information:
HFB44X05 SEPA rahmenloser Lüfter   5VDC, 44x44x6 mm, Kugellager, CE auf Anfrage
HFB44X05A SEPA rahmenloser Lüfter   5VDC, 44x44x6 mm, Kugellager, Impuls, CE 514421010
HFB44X12 SEPA rahmenloser Lüfter 12VDC, 44x44x6 mm, Kugellager, CE auf Anfrage
HFB44X12A SEPA rahmenloser Lüfter 12VDC, 44x44x6 mm, Kugellager, Impuls CE 514422010
SEPA EUROPE GmbH • D-79108 Freiburg • Tel.: +49/761/3842273-0 • Fax: +49/761/3842273-99